ПРОТОКОЛ № 3

Общественного совета по независимой оценке качества услуг,

Государственного казенного учреждения

«Социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних

Краснооктябрьского района»

«_27_»  сентября  2019  г.                                                                      с. Салганы

Время:  11.00 – 12.00

Место  проведения:  Нижегородская  область  Краснооктябрьский  район  с.

Салганы, ул. Коммунальная, д.1.

Присутствовали:

Ерыкалова  Галина  Ивановна-  заместитель  директора  по  учебной  работе

МБОУ»Салганская СОШ».

 Члены общественного совета:

Минажетдинова  Гузель
Саяховна

Главный  специалист  комитета  по
образованию,  делам  молодёжи  и  спорта
администрации  Краснооктябрьского
муниципального района ;

Измайлова Файля Дамировна Начальник  отдела  приёма  и  предоставления
мер социальной поддержки;

Карманова  Валентина
Николаевна

Заведующий  МБ  ДОУ  "Салганский  детский
сад";

Волкова Наталья Анатольевна Педагог-психолог МБОУ»Салганская СОШ;

Кворум имеется.

Секретарь:

Буреева Ирина Ивановна – социальный педагог,специалист 1 категории ГКУ

«СРЦН  Краснооктябрьского района».

Повестка дня:

1.  Работа  по  содействию  развитию  конкуренции  на  рынке  социального

обслуживания в Нижегородской области.

Слушали:

  1.  По  первому  вопросу -  председателя   Общественного  совета

Г.И.Ерыкалову: «О работе по привлечению негосударственных организаций

к  оказанию  социальных  услуг  населению,  в  том  числе  в  рамках  ведения

реестра поставщиков социальных услуг в Нижегородской области ".

Голосовали:

-за пять голосов;

-против - 0;

-воздержались – 0;

Решили:

1.Рекомендовать  ГКУ  "СРЦН  Краснооктябрьского  района"  продолжить  в

соответствии   действующего  законодательства  работу  по  привлечению

социально  ориентированных  некоммерческих  организаций,  коммерческих

организаций и индивидуальных предпринимателей к оказанию комплексных

социальных услуг населению.

2.Вести  регулярное  обновление  информации  на  сайте  учреждения

soc52.ru/kro-srcn c целью  актуализации  и  понятности  информации  для

граждан.

Председатель Общественного совета:                                           Г.И.Ерыкалова

Секретарь:                                                                                   И.И.Буреева